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MINNEORD

Barnenevrolog Egil Ruud døde 3. oktober, 85 år gammel. Et langt og virksomt

liv til tjeneste for funksjonshemmede barn er til ende.

Han var født i Rjukan, tok medisinsk eksamen i Bonn 1965, turnus i Halden og

Høyanger. Spesialistutdannelsen tok han ved barneklinikkene ved Haukeland, i

Tromsø og på Rikshospitalet, og han var reservelege på Berg gård,

Sentralinstituttet for cerebral parese, i 1975. Fra 1976 til 1987 var han overlege

på Haukåsen skole, Oslo kommunes skole for opplæring av barn med

forskjellige funksjonshemninger. Deretter var han tilbake som

avdelingsoverlege ved Berg gård, til denne ble nedlagt. Han startet så på

Frambu kompetansesenter for sjeldne diagnoser i 1996 til pensjonsalder i

2008.

Egil var kjent og verdsatt som en av de første eksperter på «MBD», senere

ADHD, samt cerebral parese. Som avdelingsoverlege på Frambu var han med

på omleggingen med at pasienter med sjeldne diagnoser skulle få opphold. Egil

medvirket til en helhetlig tilnærming rundt medisinsk diagnose, pedagogiske

konsekvenser og sosial fungering. Informasjonsarbeidet ble ivaretatt via

utreiser til lokalmiljøet for å møte pasient/familie og hjelpeapparat.
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Egil hadde stor betydning for kolleger i Barnenevrologisk interessegruppe og på

europeisk nivå gjennom European Academy of Childhood Disability. Han var

initiativtaker og faglig ansvarlig for EACD-konferansen i Norge 2003, arrangert

av Frambu.

Egil var engasjert i Ahead Moldova, en organisasjon som arbeider for at

funksjonshemmede barn ikke skal sendes på barnehjem, men få oppfølging og

tilrettelegging i hjemmet.

Vi som har samarbeidet med Egil, husker ham som en sterk og engasjert

fagperson, med stor respekt for andres kompetanse. Han var glad, vennlig og

snakket like lett med leg som med lærd. Vi er mange som satte stor pris på Egil,

og våre tanker går til hans familie.
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